
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz.1530 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 3/2025 z dnia 22 stycznia 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 32.658.346,17zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.476.147,17zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.182.199,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 33.336.297,01zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości   24.142.085,01zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  9.194.212,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D181B265-A592-4F98-B2CC-D120CF48ABE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 7/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D181B265-A592-4F98-B2CC-D120CF48ABE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 7/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D181B265-A592-4F98-B2CC-D120CF48ABE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie dokonano następujących zmian: 

* zwiększono plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 
zbrojnym na Ukrainie o kwotę 3.724,00zł; 

* dokonano przesunięć planu wydatków w ramach działów na wniosek kierownika jednostki budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D181B265-A592-4F98-B2CC-D120CF48ABE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-31T10:31:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




